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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: IN.341-2/09 Nazwa
zadania: Budowa kompleksu boisk i zaplecza sportowego przy Zespole Szkét w Korycinie.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie 1.

W SZCZEGOLOWEJ SPECYFIKACJI TECHNICZNE]J — SLUSARKA w pkt. 5.2. Ogrodzenie,
widnieje zapis ,,Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem”. Prosze o udostepnienie ww. projektu.
Odpowiedz.

Projekt zawiera wystarczajacy opis do zlozenia oferty i wykonania. Uzupetnieniem projektu jest
réwniez przedmiar robot.

Pytanie 2.

Czy balustrada widniejaca na pietrze budynku, na rys. nr 14 ELEWACJA POENOCNA dotyczy
tego postgpowania, jezeli tak to poproszg o udostgpnienie projektu ww. balustrady.

Odpowiedz.

Nalezy zapozna¢ si¢ z rysunkiem ,,Detal pochylni i balustrady”.

Pytanie 3.

Plik Detal pochylni zawiera btad, ktory nie pozwala na odczytanie. Prosz¢ o udostepnienie na
stronie Zamawiajacego poprawionego pliku.

Odpowiedz.

Projektant nie widzi btedu.

Pytanie 4.

Prosze o udostepnienie projektu ogrodzenia opisanego w Opisie technicznym pkt. 5.0
Ogrodzenie, jako zaprojektowane od strony ulicy na podmuréwce z cegly klinkierowej do wys.
30 cm.

Odpowiedz.

Ad odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 5.

Prosze¢ o udostepnienie dokumentacji na ogrodzenie boiska do tenisa ziemnego i przedmiar6w na
ww. ogrodzenie.

Odpowiedz.

Ad odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 6.

Proszg o udostgpnienie dokumentacji na ogrodzenia boiska do koszykowki 1 przedmiaréw na ww.
ogrodzenia.

Odpowiedz.



Pozycja przedmiaru 45, 46, 47, 48.

Pytanie 7.

Ktorego ogrodzenia dotyczy pkt. 79 przedmiaru robot zew. w ilo$ci 52 m? Czy dotyczy on
ogrodzenia opisanego w Opisie technicznym pkt. 5.0 Ogrodzenie, jako zaprojektowane od strony
ulicy na podmuréwce z cegly klinkierowej do wys. 30 cm?

Odpowiedz.

Tak, od ulicy.

Pytanie 8.

W opisie do projektu zagospodarowania terenu w punkcie 4.3. Boiska o nawierzchni syntetyczne;j
Zamawiajacy wymaga wykonania nawierzchni sportowej poliuretanowo-gumowej o grubosci
warstwy 10 mm przepuszczalnej dla wody, czy w celu zweryfikowania parametréw dostarczonej
nawierzchni Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty:

- karty technicznej,

- Certyfikatu TAAF stwierdzajacego przydatnos¢ oferowanego produktu jako nawierzchni
sportowej,

- aprobaty lub rekomendacji I'TB lub wyniku badan potwierdzajacych parametry oferowanej
nawierzchni,

- autoryzacji producenta

Odpowiedz.

Do oferty nalezy dotaczy¢ Certyfikat IAAF stwierdzajacy przydatnos$¢ oferowanego produktu
jako nawierzchni sportowej lub aprobaty ITB .

Do wiadomosci:
- WSZyscy uczestnicy

Kierownik Zamawiajqcego



